
UCHWAŁA Nr 291/XLIX/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 140 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 140 000 
   

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 140 000 

   

  dotacja na dofinansowanie 
zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej Nr 116225R dz. nr ewid. 
174 w km 0+000-0+505 
w miejscowości Krzywcza”  

   

758 Różne rozliczenia 10 000    
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000 

   

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 10 000 

   

  środki rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej  

   

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Promesy Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji nr DUSKŻ-I.864.238.2014 

z dnia 23 lipca 2014 r. 
2. Pisma Ministerstwa Finansów ST5-4822/8g/BKU/14 z dnia 25 lipca 2014 r. 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 175 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 175 000    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
175 000    

  „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 116225R dz. nr ewid. 174 
w km 0+000-0+505 
w miejscowości Krzywcza” 

    

750 Administracja publiczna 1 200 1 200   
75011 Urzędy wojewódzkie 200 200   
3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 200  
  

4120 Składki na Fundusz Pracy  200   
75023 Urzędy gmin 1 000 1 000   
3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 1 000  
  

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000   
  przeniesienie wydatków 

na pokrycie świadczeń 
rzeczowych wynikających 
z przepisów BHP   

  

757 Obsługa długu publicznego  13 000   
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  13 000 

  

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  13 000 

  

801 Oświata i wychowanie 10 000    
80101 Szkoły podstawowe 10 000    
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 10 000  
  

  wyposażenie świetlicy szkolnej 
w Szkole Podstawowej 
w Babicach   

  

 
 
 
 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
22 000 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  22 000   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

22 000 
  

  zmniejszenie wydatków 
na zadanie pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami 
dla miejscowości Babice – etap I” 

 

 

  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


